Курганская область

Катайский район

 Верхнепесковский  сельсовет

Верхнепесковская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2022 г.              № 43

О внесении изменений в решение Верхнепесковской сельской Думы от

30.09.2021 года № 29 «Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле в Верхнепесковском сельсовете»

          В целях приведения решения Верхнепесковской сельской Думы от

30.09.2021 года № 29 «Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле в Верхнепесковском сельсовете» в соответствие с

действующим законодательством, Верхнепесковская сельская Дума

          Р Е Ш И Л А:

            1. Внести в решение Верхнепесковской сельской Думы от 30.09.2021

года № 29 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном

контроле в Верхнепесковском сельсовете» следующие изменения:

           1) пункт 4.2. решения изложить в следующей редакции:

           «4.2. Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте и дорожном

хозяйстве не применяется.»;

          2) пункты 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6 исключить.

          2. Обнародовать настоящее решение на стенде в Администрации

Верхнепесковского сельсовета и доске информаций деревни Чусовая и

разместить на официальном сайте Администрации Катайского района в

подразделе «Верхнепесковский сельсовет» раздела «Муниципальные

образования» (по согласованию).

               5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу Верхнепесковского сельсовета.

Председатель Верхнепесковской сельской Думы                        Е.Н. Балина

Глава Верхнепесковского сельсовета                                 Д.О. Рогачевских